
Kurzy a semináře

Business snídaně s tématem
"Jak využít regulace, které
dopadají na Vaše zákazníky
(ESG, NIS2)"

Datum a čas konání

Konec

Cena

Místo konání

04.06.2024 08:30

04.06.2024 11:00

490,- Kč za osobu (vč. DPH)

Restaurace Tři Grácie, Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1

• Seznámíme vás s regulací, která od letošního roku dopadá na velké podniky a jaké z toho plynou příležitosti pro
jejich dodavatele.
• Vysvětlíme, co stojí za zkratkami ESG a NIS2, jaká je motivace EU pro tyto regulace a co znamenají pro vaše
klienty.

Vhodné pro
Pro všechny vlastníky a management firem, kteří chtějí vědět, jak je možno využít nové evropské regulace, které
dopadají na velké firmy. Jaké příležitosti tato nová regulace nabízí pro střední firmy, jaké požadavky budou mít velcí
klienti na své dodavatele v oblastech IT bezpečnosti a udržitelnosti.
Pro všechny, které zajímá, jak nejlépe využít těchto regulací, jak získat konkurenční výhodu tím, že budu připraven/a
poskytnout informace a součinnost zákazníkům podléhajícím nové regulaci.

Program Přednášející

8.00 - Registrace8:30 - Přednáška 1 - ESG9:15 - Přestávka9:25 -
Přednáška 2 - NIS210:10 - Networking (volný program)11:00 -
Konec
Přednášky budou formou prezentací během snídaně.

Michal David
Předseda, Společenstvo drobného podnikání

Petr Boček
Odborný garant oblast udržitelnosti,
Společenstvo drobného podnikání 


